
ПРИКАЗ 

А'~ 

,,4,,_~ ____ 2~ 

г. Москва 

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительному образованию 

на 2020/2021 учебный год. 

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительному образованию на 

2020/2021 учебный год. 

(протокол № 04/21 от 23 апреля 2021 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Утвердить стоимость обучения на Подготовительных курсах выходного дня для курса 

подготовки к вступительному экзамену для поступления в магистратуру ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ» в 2020-202 1 учебном году (с «11 » мая 202 1 г. по «01» июля 2021 г.): 

Категория слушателей Предмет Кол-во дней Стоимость, руб., 

занятий без НДС 
(за семестр) 

Математика 8 4800 
Выпускники 

бакалавриата Теоретические основы 

теплотехники 16 9600 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову . 

Ректор j/A.,,__.,.;? Н.Д. Рогалев 


